様式第8号（第9条関係）

宇 美町改良 住宅等入 居承継承 認通知書

                                 第   号

年  月  日

住 宅 名

部屋番号

町営住宅

  棟   号

入 居 者 様

宇美町長         印

     年  月  日に提出がありました宇美町改良住宅等入居承継承認申請書につ

いて内容を審査した結果、次のとおり承認しましたので通知します。

1 承継者

新 名 義 人 氏 名

旧 名 義 人 氏 名

2 承認の条件

(注 意)

 住宅使用料の支払いについて、口座振替を利用されている方は、口座振替異動届を提出

してください。